
UCHWAŁA NR 914/XXVlll/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Lublin położonych w Lublinie w rejonie Zalewu Zemborzyckiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. 
poz. 11 i 234) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.

Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność 
Gminy Lublin oznaczonych jako: 

- działka nr 37 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,8802 ha,
działka nr 51 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,4894 ha,
działka nr 65 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 2) o powierzchni 0,3880 ha,
położonych w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla których Sąd Rejonowy Lublin
Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ , przedstawionych
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 47/2 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,2393 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 50 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,4629 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 61 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 2,6489 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 145/2 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 3) o powierzchni 1,6211 ha,
położona w Lublinie przy ul. Cienistej 8, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ przedstawionej
na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały,

- działka nr 42/2 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,2547 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 12/2 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,5558 ha,
działka nr 12/4 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 2,0592 ha,
położonych w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla których Sąd Rejonowy Lublin
Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ , przedstawionych
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 82 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 2) o powierzchni 0, 1238 ha,
działka nr 119 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 2) o powierzchni 0,5518 ha,
położonych w Lublinie w pobliżu ul. Bór, dla których Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU 11/ przedstawionych
na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały,

Id: C59E7952-99F6-47 A2-B12C-219CEE41 E38A. Podpisany Strona 1 z 5 



- działka nr 27 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 0,2741 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 28 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 2,0723 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU11/-, przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 38 (obr. 51 - Zemborzyce Kościelne IV, ark. 1) o powierzchni 2,3285 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Grzybowej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I przedstawionej
na załączniku graficznym nr 1 do niniejszej uchwały,

- działka nr 37/66 (obr. 49 - Zemborzyce Kościelne li, ark. 5) o powierzchni 2,7925 ha,
położona w Lublinie w pobliżu ul. Żeglarskiej, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód
w Lublinie prowadzi księgę wieczystą nr LU1 I/ przedstawionej
na załączniku graficznym nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

Id: C59E7952-99F6-47 A2-B12C-219CEE41 E38A. Podpisany Strona 2 z 5 



działka nr 12/2 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 12/4 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 27 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 28 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 37 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 38 (obr. 51, ark. 1)

działka nr 42/2 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 47/2 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 50 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 51 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 61 (obr. 51, ark. 1)
działka nr 65 (obr. 51, ark. 2)

SKALA 1: 5 000

Załącznik graficzny nr 1 
do uchwały nr 914/XXVIII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59E7952-99F6-47A2-B12C-219CEE41E38A. Podpisany Strona 3 z 5



działka nr 82 (obr. 51, ark. 2)
działka nr 119 (obr. 51, ark. 2)

działka nr 145/2 (obr. 51, ark. 3)
SKALA 1: 3 000

Załącznik graficzny nr 2 
do uchwały nr 914/XXVIII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59E7952-99F6-47A2-B12C-219CEE41E38A. Podpisany Strona 4 z 5



działka nr 37/66 (obr. 49, ark. 5)
SKALA 1: 3 000

Załącznik graficzny nr 3 
do uchwały nr 914/XXVIII/2021 
Rady Miasta Lublin
z dnia 29 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C59E7952-99F6-47A2-B12C-219CEE41E38A. Podpisany Strona 5 z 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3



